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İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ HAKKINDA 

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde eğitim alan öğrencilerimizin; gelecek mesleki 

yaşamlarına akranlarından bir adım önde başlaması hedefiyle 27.03.2019 tarihli Üniversitemiz 

Senatosunun almış olduğu karar uyarınca Meslek Yüksekokulları İşyeri Uygulama 

Yönergesi ne bağlı olarak bir yarıyıl süresince program alanlarına uygun olan kurum, kuruluş 

ve işyerlerinde alacakları eğitim İşyeri Uygulama Eğitimi (3+1 Eğitim Modeli) olarak 

tanımlanmaktadır. 

Mesleki mesaileri öncesinde alanlarındaki meslek uzmanları ile tanışmalarını sağlayan İşyeri 

Uygulama Eğitimi ile öğrencilerimizin birlikte iş görme alışkanlıkları, mesleki davranış ve 

becerilerinin geliştirilmesi sağlanmaktadır. Teorik ve uygulamalı eğitimin birlikte yürütüldüğü 

Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerimiz ilgili yönergede yer alan asgari şartları sağlayarak 

ders planlarında yer alan yarıyılda İUE 200 kodlu İşyeri Uygulama Eğitimi dersini alarak eğitim 

modeline dahil olmaktadırlar.  

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİNİN KAPSAMI VE SÜRESİ 

İşyeri Uygulama Eğitimi ilgili yarıyıl süresince (14 hafta, haftalık 40 saat uygulama) mesleki 

alana uygun olarak kurum, kuruluş ve işyerlerinde gerçekleştirilen uygulama temelli eğitimi 

kapsamaktadır. 

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ DERSİNİ ALMANIN ASGARİ ŞARTLARI 

İşyeri Uygulama Eğitimi (İUP 200) dersini alacak bir öğrencinin ilgili yarıyıla kadar hesaplanan 

genel not ortalamasının 4,00 üzerinden 2,00 ve yukarısı olması gerekmektedir. 

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ DERSİNİ ALAN ÖĞRENCİNİN GÖREV VE 

SORUMLULUKLARI 

İşyeri Uygulama Eğitimini alan öğrencilerin görev sorumlulukları aşağıdaki gibidir. 

a) İşyeri Uygulaması Eğitimini Meslek Yüksekokulu İşyeri Uygulama Eğitimi Komisyonunun 

uygun gördüğü kamu/özel kurum, kuruluş ve işletmelerde gerçekleştirmek.  

b) İşyeri Uygulaması Eğitimine %90 oranında devam etmek.  

c) İşyeri Uygulama Eğitimi sırasında kullandıkları tüm alet, cihaz ve makineleri özenle kullanmak.  

Aksine hareket etmeleri halinde doğabilecek kaza ve zararlardan şahsen sorumlu tutulmak.  

ç) "Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği" yanında uygulama eğitimlerini 

sürdürdükleri işyerinin çalışma, disiplin ve iş güvenliği ile ilgili kurallarına uymak zorundadırlar.  

d) İşyeri Uygulama Eğitimi sorumlusu tarafından verilen görevleri gerçekleştirmek.  

e) İşyeri Eğitim yerlerinden ayrılmalarını gerektirecek zorunlu hallerde, İşyeri Uygulama Eğitim 

Sorumlusundan izin almak.  

f) İşyeri Uygulama Eğitimi gerçekleştirilen işyerindeki sendikal etkinliklere katılmamak.  

g) İşyeri Uygulama Eğitimi öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gereken tüm evrak işlerini ve 

İşyeri Uygulama Eğitimi Raporunu yönergeye uygun şekilde hazırlamak ve teslimini bizzat 

takip etmek.  

h) İşyerinde karşılaşılan sorunlardan İşyeri Uygulama Eğitimi Sorumlusu ve İzleyici Öğretim 

Elemanını haberdar etmek ve gerekli tedbirlerin alınmasına yardımcı olmak.  



 

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ DERSİNİ ALAN ÖĞRENCİNİN BAŞARI 

DURUMUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ 

İşyeri Uygulama Eğitimi dersini alan öğrencilerin başarı durumları Bartın Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulları İşyeri Uygulama Eğitimi Yönergesi ilgili maddelerine göre değerlendirilir. 

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ DERSİNİ ALAN ÖĞRENCİNİN SOSYAL 

GÜVENLİK İŞLEMLERİ 

Öğrencilerin zorunlu Genel Sağlık Sigortası işlemleri ilgili Meslek Yüksekokulu tarafından 

yapılır. 3308 Sayılı Kanunun 25’inci maddesi uyarınca, İşyerinin kusurundan dolayı meydana 

gelebilecek iş kazaları ve meslek hastalıklarından işveren sorumludur. 

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ DERSİNİ ALAN ÖĞRENCİYE ÖDENECEK ÜCRET 

İşyeri Uygulama Eğitimi dersi kapsamında öğrencilere ücret ödenmesi hususunda Bartın 

Üniversitesi taraf değildir. Ancak İşyeri Uygulama Eğitimi Dersi kapsamında kurum, kuruluş 

ve işletmelerde mesleki eğitim yapan öğrencilere ücret ödeme hususu 3308 Sayılı Mesleki 

Eğitim Kanununun 25’inci maddesine göre yapılabilecek olup, bu doğrultuda öğrencilere 

ödenecek ücretler her türlü vergiden müstesnadır. 

Unutulmamalıdır ki; İşyeri Uygulama Eğitiminin esas amacı öğrencilerin mesleki donanımını 

ve birlikte iş yapabilme becerilerini uzman meslek personelleri ile çalışma şansı yakalayarak 

mezuniyet öncesi en üst seviyeye çıkarmaktır. 

 

İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİNDE GİZLİLİK 

Öğrenciler ve Bartın Üniversitesi, işyeri ile ilgili bilgi ve belgeleri medya, internet, vb. 

ortamlarda ve 3’üncü şahıslarla iş yerinin izni olmadan paylaşamazlar. 

 

KILAVUZDA YER ALMAYAN DİĞER HÜKÜM VE HUSUSLAR 

Öğrencilerin temel olarak İşyeri Uygulama Eğitimi hakkında bilgilenmesi amacıyla hazırlanan 

bu kılavuzda yer almayan diğer hüküm ve hususlar için Bartın Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulları İşyeri Uygulama Eğitimi Yönergesi mutlaka incelenmelidir. 

İşyeri Uygulama Eğitimi hakkındaki iş akış süreçleri ve görevli akademik personel listeleri 

güncellenerek devamlı olarak www.ulusmyo.edu.tr web sayfasında duyurulmaktadır. 

 

 

 

http://www.ulusmyo.edu.tr/

